
 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM DUỆ 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Cẩm Duệ, ngày        tháng       năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bố trí tạm thời người hoạt động không chuyên trách 

tiếp tục làm việc tại UBND xã 
 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà Tĩnh 

năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 111/2023/NQ-HĐND ngày 22/9/2023 của HĐND tỉnh 

Hà Tĩnh về quy định chức danh, mức phụ cấp và kiêm nhiệm chức danh người hoạt 

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí hoạt 

động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã; mức hỗ trợ hàng tháng và mức phụ cấp 

kiêm nhiệm của người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức phụ 

cấp đối với một số chức danh khác trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;  

Thực hiện Văn bản số 5300/UBND-NC ngày 22/7/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc hướng dẫn thực hiện chế độ, chính sách, sắp xếp, bố trí người hoạt động 

không chuyên trách ở cấp xã;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội (sau khi đã thống nhất với 

các Phòng chuyên môn liên quan). 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
   

Điều 1. Bố trí tạm thời đối với Bà Trần Thị Lan Hương, sinh ngày 06/07/1978, 

trình độ chuyên môn: Đại học Sư phạm, giữ công việc Phụ trách trạm truyền thanh 

cơ sở cho UBND xã. 

 Điều 2. Bà Trần Thị Lan Hương chịu sự quản lý về chuyên môn của Phòng 

Văn hóa - Xã hội, thời gian bố trí công tác kể từ ngày 01/7/2025 đến 30/05/2026. 

Chế độ phụ cấp của Bà Trần Thị Lan Hương được thực hiện theo các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND- UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội, các đơn 

vị liên quan và Bà Trần Thị Lan Hương căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Nam 
 


		2025-08-19T20:20:50+0700


		2025-08-19T21:15:41+0700


		2025-08-21T07:48:45+0700


		2025-08-21T10:22:21+0700


		2025-08-21T10:22:24+0700


		2025-08-21T10:22:25+0700




